Processo Civil, a parte executada TIAGO DA SILVA GARCIA - ME - CNPJ: 17.180.139/0001-67 E 
TIAGO DA SILVA GARCIA - CPF: 226.757.218-40, por não terem sido encontradas e ser ignorado o seu 
atual endereço, para que no prazo de 15 (quinze) dias, efetue o pagamento da dívida exequenda no valor de 
R$ 517.000,50 (quinhentos e dezessete mil reais e cinquenta centavos), atualizado em 05/2024, conforme 
cálculo apresentado pela parte autora, que deverá ser corrigida até a data do efetivo pagamento, depositando 
referido montante em CONTA JUDICIAL A SER ABERTA na Agência 2945 da Caixa Econômica Federal